
Id: 1F3B09ED-3A8C-4E33-A3F5-B01F76D39B5F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/152/2012
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 

roku, Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 roku Nr 66, poz. 470, Nr 

104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 roku Nr 112, poz. 769, Nr 

120, poz. 818, Nr 192, poz.1378, Nr 225, poz. 1671, z 2008 roku Nr 118, poz.745, Nr 141, poz.888, Nr 

180, poz.1109, Nr 209, poz.1316,1318 i 1320, z 2009 roku Nr 18, poz.97, Nr 44, poz.362, Nr 57, poz.466, 

Nr 131, poz.1075, Nr 157, poz.1241, Nr 166, poz.1317, Nr 168, poz.1323, Nr 213, poz.1652, Nr 216, 

poz.1676, z 2010 roku Nr 40, poz.230, Nr 57, poz.355, Nr 127, poz.858, Nr 167, poz.1131, Nr 182, 

poz.1228, Nr 197, poz.1306, z 2011 roku Nr 34, poz.173, Nr 75, poz.398, Nr 106, poz.622, Nr 134, 

poz.781, Nr 171, poz.1016, Nr 199, poz.1175, Nr 232, poz.1378, Nr 234, poz.1391); art.6 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, Nr 

96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 roku Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 

171, poz.1016, Nr 232, poz.1378); art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. 

U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 roku 

Nr 109, poz. 747, z 2008 roku Nr 116, poz.730,Nr 237, poz.1655, z 2009 roku Nr 56, poz.458, z 2010 

roku Nr 96,poz.620, Nr 226, poz.1475 ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 

o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 roku Nr 143, poz. 1199, Nr 164, 

poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 roku Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 roku Nr 116, 

poz.730, z 2009 roku Nr 56, poz.458, z 2010 roku Nr 96,poz.620, Nr 226, poz.1475), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/136/08 z dnia 28 marca 2008 w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 

załącznik otrzymuje nowe brzmienie: 

„

 
Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko Inkasenta 
1 2 3 
1. AUGUŚCIN KUKUROWSKA JUSTYNA 
2. BĄKOWO GWIZDOWSKA KRYSTYNA 
3. DOBRZYNIEWO MALCZEWSKI LESZEK 
4. DĄBKI WASILEWSKI MAREK 
5. FALMIEROWO TROJAŃSKI ANDRZEJ 



Id: 1F3B09ED-3A8C-4E33-A3F5-B01F76D39B5F. Podpisany Strona 2

6. GLESNO MUSIAŁ MARZANNA 
7. GROMADNO WEŁNIAK STANISŁAW 
8. KOSZTOWO MŁODZIK RENATA 
9. KONSTANTYNOWO KRÓLAK MARIAN 
10. KOŚCIERZYN WIELKI KUNA PIOTR 
11. KAROLEWO-WIERNOWO LAREK PAWEŁ 
12. MŁOTKÓWKO KOŚĆ JAN 
13. OSIEK N/NOT. GRYCZKA TERESA 
14. POLANOWO MELER ANDRZEJ 
15. RZĘSZKOWO BARTKUS KRZYSZTOF 
16. RUDA TREMPAŁA BARBARA 
17. WYRZYSK SKARBOWY MUZYKA ZOFIA 
18. ŻELAZNO JAREMKO MATEUSZ KAROL 
19. ŻUŁAWKA STACHURSKI FRANCISZEK 

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz w sołectwach.” 



Id: 1F3B09ED-3A8C-4E33-A3F5-B01F76D39B5F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały Nr XVI/152/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 2012 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Zgodnie z uchwałą Nr XI/87/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2011 r. dokonano 

podziału Sołectwa Dąbki i utworzono Sołectwa Dąbki i Żelazno. 

Uchwałą Nr XIV/132/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2011 r. zarządzono wybory do 

organu samorządu wiejskiego w Sołectwie Żelazno, natomiast uchwałą Nr XIV/133/2011 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku zarządzono wybory do organu samorządu wiejskiego w Sołectwie Dąbki. 

W dniu 16.01.2012 r. dokonano wyboru sołtysa Sołectwa Żelazno, natomiast w dniu 18.01.2012 r. -

sołtysa Sołectwa Dąbki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


